
تولید خودروی مشترک، صنعت خودروسازی ایران را متحول می کند؟ 

در گفت وگوی »ایران« با کارشناسان تأثیر سفر بایدن به عربستان بررسی شد

استاندار اصفهان در گفت‌و‌گو با »ایران« عنوان کرد

گفت‌و‌گو ی»ایران« با کارگردانان جوان سریال جدید شبکه 3 

 توصیه »نیوزویک« به بایدن: »جو« نرو! سعودی‌های مستبد را 
فراموش  و شیرهای نفت ایران را باز کن

»ایران« از تأثیر سیاست‌های روسیه برای مهار شوک ارزی 
گزارش می‌دهد

  »ایران« از چرایی بی‌نتیجه بودن راهبرد‌های کلان
 رژیم صهیونیستی علیه ایران گزارش می‌دهد

»ایران« از کم‌کاری‌های دو پلتفرم تاکسی‌اینترنتی گزارش می‌دهد

»ایران« از کم‌کاری‌های دو پلتفرم تاکسی‌اینترنتی گزارش می‌دهد

 تولد خودروی ایرانی  روسی 
در سن‌پترزبورگ

 بازار منتظر نفت ایران است 
نه عربستان

بسته 10 هزار میلیارد تومانی 
برای آب اصفهان

 تازه واردهای تلویزیون 
در »تازه وارد«

 پاتک روسی 
به دلار امریکایی

بومرنگ  بحران صهیونیست‌ها

اسنپ و تپسی بدون ناظر
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یادداشت
حسین امیرعبداللهیان

وزیر امور خارجه

ایران و قزاقستان، پیشینه و پیش‌روی درخشان

امروز جناب آقای قاسم ژومارت توکایف، رئیس‌جمهور 
محترم جمهوری قزاقستان میهمان رسمی جناب آقای دکتر 
رئیسی است. سفر ایشان به جمهوری اسلامی ایران را فرصت 
مناسبی برای بازبینی و مرور مجدد روابط دو کشور، شناسایی 
ظرفیت‌های جدید، ارتقای همکاری و تعاملات منطقه‌ای با 

تأکید بر منافع مشترک می‌دانیم.
اشتراکات فرهنگی و تمدنی جمهوری اسامی ایران 
و قزاقستان همواره زمینه ساز توسعه روابط بین دو کشور 
دوست، برادر و همسایه بوده است. از جمله این اشتراکات 
می‌توان به دین، آداب، رسوم و سنن مشترک اشاره کرد. 
وجود تعداد قابل ملاحظه‌ای لغات و کلمات فارسی در 
زبان قزاقی، تأثیر‌پذیری شاعران برجسته قزاقستان همچون 
آبای و شاه کریم بردیف از شاعران پرآوازه ایرانی و همچنین 
ایرانی‌های قزاق تبار از جمله حلقه‌های پیوند میان دو ملت 
ایران و قزاقستان است.ایجاد کرسی‌های زبان فارسی در 
دانشگاه‌های قزاقستان مانند دانشگاه اوراسیا، الفارابی، ابلای 
خان و اتاق ایرانشناسی و امضای تفاهمنامه‌های همکاری 
فرهنگی با دانشگاه‌های ایران بخشی از ارتباطات فرهنگی و 

علمی میان دو کشور است.

ëëجایگاه ویژه قزاقستان در دکترین سیاست خارجی ایران
با تشکیل دولت جدید استراتژی نگاه به شرق و بصورت 
ویژه توسعه مناسبات با کشورهای همسایه در اولویت 
سیاست خارجی جمهوری اسامی ایران قرار گرفت. در 
این راستا، دولت جمهوری اسامی ایران، دولت قزاقستان 
را کنشگر مهمی در منطقه آسیای مرکزی و اوراسیا تلقی 
نموده که با توجه به سابقه خوب همکاری‌ها، می‌تواند در 
برنامه‌ اوراسیایی جمهوری اسلامی ایران در سطوح دوجانبه، 

منطقه‌ای و بین‌المللی نقش بسزایی ایفا نماید.
نقش قزاقستان در برگزاری مذاکره هسته‌ای در نورسلطان 
در سال 2013، همکاری در سازمان‌های بین‌المللی، حمایت 
از ایران در قرارداد تجارت ترجیحی با اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا و حمایت از پذیرش دائمی ایران در سازمان همکاری 
شانگهای همواره مورد قدردانی ملت ایران بوده است. ما 
معتقدیم افراط گرایی، تروریسم، تولید و قاچاق مواد مخدر 
در افغانستان، بی‌ثباتی و ناامنی در این کشور و احتمال سرریز 
شدن آن به منطقه، از جمله تهدیدهای مشترک منطقه‌ای 
در حوزه امنیتی است که می‌تواند بستری برای همکاری‌های 
سیاسی و امنیتی ایران با کشورهای آسیای مرکزی بویژه 

جمهوری قزاقستان باشد.
دریای خزر به‌عنوان دریای صلح و دوستی موضوع 
همکاری دیگر میان دو کشور ایران و قزاقستان با تأکید بر حق 
بهره‌برداری و تأمین امنیت تنها از سوی کشورهای ساحلی 

است. دریای خزر مکمل همکاری و نه رقابت در زمینه‌های 
حمل و نقل، سوآپ نفت، تجارت، حفظ محیط‌ زیست و 

امنیت می‌باشد.
برای تقویت  اقتصادی زمینه‌های مشترکی  در بعد 
متقابل جایگاه ژئواکونومیک وجود دارد. ایران و قزاقستان 
هر دو کشورهایی وسیع و پهناور با موقعیت جغرافیایی 
منحصر‌به‌فرد بوده و در شبکه ترانزیت منطقه‌ای، نقطه 
اتصال و تلاقی کریدورهای متنوع بین‌المللی هستند. در 
حال حاضر 11 کریدور بین‌المللی از قزاقستان می‌گذرد و 
این موضوع جایگاه ویژه‌ای را به این کشور اعطا کرده است. 
ایران نیز در بطن کریدورهای بین‌المللی مهمی قرار گرفته 
و همکاری و همگرایی اقتصادی با قزاقستان، بویژه در 
زمینه حمل ونقل کالا و انرژی از شمال به جنوب و حضور 
جدی‌تر قزاقستان در بندر چابهار می‌تواند زمینه‌ساز ارتقای 
منافع متقابل ژئواکونومیکی از طریق تقویت جایگاه یکدیگر 
شود. این امر مستلزم تقویت پیوندهای اقتصادی و توسعه 

پروژه‌های مشترک در حوزه‌های زیرساختی است.
در دولت جدید ایران، هفدهمین کمیسیون مشترک 
اقتصادی، تجاری، علمی و فنی و فرهنگی ایران و قزاقستان 
در اسفند سال گذشته برگزار شد و تفاهمات خوبی در 
زمینه اقتصادی، تجاری و فنی میان طرفین صورت گرفت 
و سندهایی در زمینه گمرک، استاندارد و... به امضا رسید. 
در این کمیسیون مشترک قراردادهای تجاری میان هیأت 

تجاری بخش خصوصی قزاقستان با تجار ایران منعقد شد 
که منجر به افزایش تجارت در چند ماه اخیر شد.

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های مناسبات دوجانبه ایران و 
قزاقستان حضور مشترک در سازمان‌ها و نهادهای منطقه‌ای 
است. قزاقستان از دهه 1990 میلادی به عضویت سازمان 
همکاری اقتصادی )اکو( درآمده و کماکان نگاهی مثبت و 

سازنده نسبت به این سازمان دارد. 
درعین ‌حال، قزاقستان یک عضو کلیدی و از مبتکرین و 
مؤسسین اتحادیه اقتصادی اوراسیا است که در حال حاضر 
توافقنامه تجارت ترجیحی با جمهوری اسامی ایران دارد 
و زمینه‌های توسعه آن به توافقنامه تجارت آزاد و حتی 
عضویت ایران در آن وجود دارد. در همین حال در سازمان 
همکاری شانگهای نیز که فرایند عضویت دائم ایران در 
آن به‌تازگی آغاز شده است، قزاقستان یک عضو اثرگذار 

محسوب می‌شود.
 این نهادهای منطقه‌ای مشترک با کارویژه‌های اقتصادی 
می‌تواند نوعی نیروی محرکه در مبادلات اقتصادی و تجاری 

دوجانبه باشد.
سفر جناب آقای قاسم ژومارت توکایف فرصت مناسبی 
است که می‌تواند زمینه‌های همکاری فراگیر سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و تعامات مردمی را تقویت بخشیده 
و توسعه و شکوفایی اقتصادی دو کشور مسلمان، دوست و 

برادر و همچنین امنیت منطقه را توسعه دهد.
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 بایدن: امریکایی‌ها ناامید هستند 
و من نمی‌توانم کاری کنم

 اعترافات 
یک فرد ناتوان

14

افتاد اتفاق  روزگذشته  از 

 قطار کانتینری  قزاقستان-ایران-ترکیه
روز گذشته وارد تهران شد

اولین قطار کانتینری با محموله گوگرد 
در این خط ترانزیتی از مبدأ قزاقستان 
حرکت کرد و دیروز به ایستگاه راه‌آهن 

تهران رسید‌، این قطار حامل 24 دستگاه 
 واگن است که 48 دستگاه کانتینر 

20 فوت را حمل می‌کند

بازگشایی مرز زمینی عراق بدون دریافت ویزا
22
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مشکل حل نشدنی درکشور  نداریم
رئیس جمهور در سالگرد انتخابات ریاست جمهوری در جمع مردم پیشوا، قرچک و  ورامین  با اشاره بر   لزوم همراهی مردم در طرح‌های دولت، تأکید کرد
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ساعاتی پس از کشته شدن سه فلسطینی
 

در یورش اشغالگران صهیونیست به جنین رخ داد

محمدجواد لاریجانی در اولین سالگرد انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ مطرح کرد

وحشت رژیم صهیونیستی از حمله راکتی مقاومت

 همسایه محوری دولت
تصحیح خطای گذشته است

مقاومت فلسطین و ارتش اسرائیل از آغاز دور جدید درگیری های موشکی مواضع رژیم صهیونیستی، رسانه های عبری حدود یک سال پس از حملات همه جانبه حماس به 
پرده برداشتند. 

رئیسی میراث دار مشکلات، ضعف ها و کاستی های برجای مانده از دولت تاریخ دولت های بعد از انقلاب، هیچ رئیس جمهوری به اندازه آیت الله انتخاب مردم رخ داد که راه نجات کشور از این تصمیم گشوده شد. در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ بعد از یک دوره پر فراز و نشیب اتفاق جدیدی به واسطه 
پیش از خود نبوده و ...
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امنیت و روابط اقتصادی اسرائیل و کاهش انزوای همسایگان عرب متخاصم، در خدمت تقویت ابزاری برای ایجاد تعادل در پان عربیسم و دور زدن رژیم صهیونیستی مطرح شد. این دکترین به عنوان نخست وزیر رژیم صهیونیستی و در اوایل تأسیس تورات هاپریفیا گفته می شود، توسط بن گورین، اولین به این ترتیب دکترین پیرامونی که به زبان عبری اتیوپی و اقلیت های قومی و مذهبی( ارتباط بگیرد. دولتی و دولتی غیر عرب منطقه )ایران، ترکیه، مسلمان و عرب زبان منطقه، سعی کرد با بازیگران دشمنان منطقه ای اش و حفظ بقا در محیط عمدتاً بر این اساس، رژیم صهیونیستی برای فائق آمدن بر ماهیت تحمیلی و مصنوعی این رژیم برمی گردد. مواجه بوده است که اصلی ترین دلیل آن نیز به و هم از بعد خارجی با چالش های امنیتی عدیده ای تأسیسش در سال ۱94۸، همواره هم از بعد داخلی دکترین پیرامونی جدید: رژیم صهیونیستی از بدو نفتالی بنت مطرح شده است، خواهیم پرداخت.و استراتژی مرگ با هزاران زخم که آن نیز توسط ادامه به استراتژی جنگ بین جنگ ها یا  )مبام( حائز اهمیت است مورد بررسی قرار می دهیم و در رژیم صهیونیستی بویژه در دوران زمامداری او بسیار نفتالی بنت مطرح شده است و برای فهم اقدامات می پردازیم و سپس دکترین اختاپوس را که توسط فقرات اقدامات رژیم صهیونیستی در منطقه نامید، دکترین پیرامونی جدید که می توان آن را ستون  شده است، حائزاهمیت باشد. در ادامه به بررسی بویژه آنهایی که از سوی خود نفتالی بنت مطرح بررسی دکترین ها و استراتژی های این احزاب و حاضر نیز نخست وزیر رژیم صهیونیستی است، رهبری آن را نفتالی بنت بر عهده دارد و در حال آمدن احزاب راستگرا و بویژه حزب یمیناه که منطقه ای وجود دارد، اما به نظر می رسد با روی کار که در رژیم صهیونیستی برای مقابله با تهدیدات را پیش برده است. علی رغم دکترین های گوناگونی کرده و بر همین اساس، اقدامات خود علیه ایران مقاومت، دکترین ها و استراتژی هایی را طرح ریزی رژیم صهیونیستی برای مقابله با ایران و محور 
با کشورهای غیر عرب، بویژه ایران بود، به مقابله با که قبلًا مقابله با ناسیونالیسم عربی به وسیله اتحاد با تغییر و تحولاتی روبه رو شد و عملًا کار ویژه آن ناب و انقلابی در منطقه، دکترین پیرامونی بن گورین پیروزی انقلاب اسلامی ایران و مطرح شدن اسلام صهیونیستی و افول پان عربیسم و از سوی دیگر کشورهای عربی به سمت عادی سازی روابط با رژیم  با این حال، با تغییر آرایش منطقه ای و حرکت منطقه ای این رژیم بود.

فرارسیده که اسرائیل سر اختاپوس را نشانه بگیرد نه خود لم داده و از اقداماتش لذت می برد. زمان آن آنها هستیم، درحالی که سر اختاپوس روی صندلی آسان است. ما در حال جنگیدن با شاخک های اما فرستادن دیگران به سوی مرگ برای آنها بسیار سال ۲۰۱۸ گفت: »ایرانی ها مردن را دوست ندارند، در سخنرانی خود در کنفرانس هرتزلیا در ماه مه جبهه مقاومت مورد آماج حملات قرار گیرد. بنت را مورد هدف قرار دهد، خود ایران، به عنوان رهبر به جای اینکه گروه های همپیمان منطقه ای ایران اختاپوس در سال ۲۰۱۸، به دنبال این است که کرده است. نفتالی بنت با مطرح ساختن دکترین دکترین »اختاپوس« را برای مقابله با ایران تجویز و دفاع اسبق و نخست وزیر فعلی رژیم صهیونیستی، دکترین اختاپوس: نفتالی بنت، وزیر آموزش وپرورش – مذهبی را بر این اساس می توان تحلیل کرد.پیگیری توافقات آبراهام و ارتباط با اقلیت های قومی از اقدامات منطقه ای رژیم صهیونیستی همچون حتی به سطح استراتژیک برساند. بنابراین بسیاری کند و روابط خود را با این کشورها بهبود ببخشد و و به طور غیرعلنی عربستان )جنوب ایران( پیدا پادشاهی های خلیج فارس همچون امارات، بحرین )غرب ایران(، جمهوری آذربایجان )شمال ایران( و سعی کرده جای پای محکمی در کردستان عراق آورده اند. طبق این دکترین، رژیم صهیونیستی، »پیرامونی جدید یا نوپیرامونی« سخن به میان از استراتژیست های رژیم صهیونیستی، از دکترین با کشورهای عربی بدل شد. بر همین اساس، برخی اسلام گرایی انقلابی به رهبری ایران و از طریق اتحاد 
طریق، نیروهای محور مقاومت را تضعیف کند و بر همه جانبه خود را علیه ایران معطوف کند تا به این ایران است، تمرکز کند و ازاین رو سعی کرده تمرکز باشد، نمی تواند بر مشکل اصلی خود که همانا مقاومت، همچون حزب الله و حماس مشغول است که تا زمانی که صرفاً به مقابله با گروه های قرار داد. رژیم صهیونیستی به این نتیجه رسیده اخیر را می توان با توجه به این دکترین موردبررسی تهاجمی رژیم صهیونیستی علیه ایران در سال های سربه سر، معادله جدیدی ایجاد کرده ایم« اقدامات به طور نیابتی با ایران بازی نمی کنیم؛ بلکه با اقدامات اجرای دکترین اختاپوس هستیم. دیگر با شاخک ها و همین دکترین اشاره کرد و بیان کرد که »ما در حال نفتالی بنت در مصاحبه اخیر خود با اکونومیست، بر شاخک های آن را.«

۲۰۲۱ از آن رونمایی کرد و به نوعی ادامه دکترین بنت در دیدارش با جو بایدن در واشنگتن و در سال قالب استراتژی »مرگ با هزاران زخم« که نفتالی استراتژی مرگ با هزاران زخم: رژیم صهیونیستی در ضریب امنیت ملی خود بیفزاید.

این حدی خسته کرد که تقریباً یک شبه از هم پاشید.«۱9۸۰ تشبیه می کند که اتحاد جماهیر شوروی را به متحده تحت دولت ریگان در اواخر دهه ۱97۰ و او وضعیت کنونی اسرائیل را به وضعیت ایالات در ماه های آینده تهران را بمباران نمی کنند، بلکه »بنت اعلام جنگ نمی کند و جنگنده های اسرائیل استراتژی مرگ با هزاران زخم می گنجد، می نویسد: که هم در قالب دکترین اختاپوس و هم در قالب برجسته المانیتور، در توضیح راهبرد نفتالی بنت مقابله با ایران در نظر گرفت. بن کاسپیت، تحلیلگر نیز منجر به تضعیف و فروپاشی شوروی شد برای امریکا علیه شوروی به راه انداخته بود و درنهایت الگوی »جنگ ستارگان« را که در زمان جنگ سرد، با رژیم فاسد و در حال زوال«. بنت با این تشبیه، امریکای منطقه است و ایران، اتحاد جماهیر شوروی در دوران جنگ سرد مقایسه کرد و گفت: »اسرائیل، بن بست بین ایالات متحده و اتحاد جماهیر شوروی روزنامه تایمز، بن بست بین اسرائیل و ایران را با استراتژی مرگ با هزاران زخم، در مصاحبه ای با دراماتیک است« گذشته از این، نفتالی بنت در ادامه - اعم از نظامی و دیپلماتیک - به جای یک حمله از طریق ترکیبی از اقدامات کوچک در چندین جبهه ارائه شده توسط بنت به بایدن شامل مقابله با ایران در توضیح این استراتژی بیان کرده اند: »استراتژی اسلامی ایران را از پای درآورد. مقامات صهیونیستی سیاسی، امنیتی، اقتصادی و فرهنگی، جمهوری تهدید کند تا با ایجاد مشکلات و معضلات متعدد اسلامی ایران را در تمامی سطوح و در تمامی حوزه ها اختاپوس می باشد، به دنبال این است که جمهوری  عملیاتی  مختصات  کلی  به طور  تحمیل استراتژی را باید در برخورد چند سطحی، به کارگیری بنابراین  استمرار  مختلف،  ابزارهای  سلسله عملیات هجومی به هم پیوسته با حجم و در سال ۲۰۱3، تعریفی از این راهبرد ارائه داد: »یک تبدیل شده است«. روزنامه صهیونیستی هاآرتص مفهوم اصلی استراتژی ملی اسرائیل در دهه گذشته رژیم صهیونیستی، استراتژی »جنگ بین جنگ ها به گیل مورسیانو، متخصص سیاست خارجی و امنیتی است که منافع اسرائیل را تهدید می کنند. به عقیده )مبام(: این استراتژی ناظر بر جنگ با نیروهایی استراتژی جنگ بین جنگ ها یا کمپین بین جنگ ها تحت فشار قرار دهد و ضربه نهایی را وارد سازد.عرصه های گوناگون و با ابزارهای مختلف، ایران را مرگ با هزاران زخم، با تحمیل ضربات متعدد در تهدید کند، سعی کرده با مطرح ساختن استراتژی نظامی، قدرت هسته ای و نفوذ منطقه ای ایران را توانست به صورت انفرادی و مستقیم و از طریق ابزار دانست. رژیم صهیونیستی با آگاهی از اینکه نخواهد هزینه ها بر ایران و سعی در فرسودگی اراده ایران هم زمان 

یک اصل اساسی آن اجتناب از تشدید تنش و انجام نشوند. به سخن دیگر از بدو پیدایش این راهبرد، تا جایی است که طرفین به سمت جنگ کشیده می دهد.« بر اساس این راهبرد، دامنه این حملات روتین امنیتی موجود در بین جنگ های بزرگ روی شدت پایین که در مرحله مابین آرامش و اوضاع 
بخش تلاش برای دور کردن زمان جنگ بزرگ آینده آن است که »نزاع با دشمنان اسرائیل در راستای هدف از این استراتژی به گفته مقامات صهیونیست، عملیات زیر آستانه جنگ بوده است. رئیس  شبتای،  شای  شود«.  داخلی سوریه و حملات هوایی رژیم صهیونیستی به می کنند« بااینکه این استراتژی در بحبوحه جنگ مختلفی در تحقق و گسترش این اهداف مشارکت اسرائیل به کار گرفته می شود و نهادها و مؤسسات و حفظ معادله بازدارندگی و تقویت مشروعیت اختلال در قدرت گرفتن هر چه بیشتر توان دشمن بین الملل، رسانه، دیپلماسی و اقتصاد( برای نظامی، ابزارهای مختلف دیگری همچون )حقوق متحرکی است که در جریان آن، علاوه بر نیروی داد. بر اساس این نظریه، نبرد بین جنگ ها، »روند معراخوت در اکتبر ۲۰۱۲ تصویری از این راهبرد ارائه برنامه های راهبردی ارتش صهیونیستی در نشریه مدیریت 

راکتور هسته ای سوریه در سال ۲۰۰7، حائز اهمیت در ترور رهبران حماس و حزب الله لبنان و حمله به پیش از بیداری اسلامی طرح شده بود و نمود آن اما ذکر این نکته که استراتژی جنگ بین جنگ ها، مواضع گروه های مقاومت، بیش ازپیش نمایان شد، 
تنها می تواند یک تنفس مصنوعی برای این رژیم راهبردها فروپاشی خود را به تأخیر بیندازد؛ امری که صهیونیستی به دنبال این است که با استفاده از این اسلامی در دستور کار قرار داده است. رژیم موقت صهیونیستی راهبردهای مختلفی علیه جمهوری صهیونیستی(.در نهایت می توان گفت که رژیم توئیتر هلر، خبرنگار امور نظامی شبکه سیزده رژیم در سراسر خاورمیانه رسانده است« )به نقل از از کارزار بین جنگ ها، اقدامات خود را به دو رقم دو ماه گذشته، ارتش اسرائیل به عنوان بخشی در پایگاه نیروی هوایی پالماچیم، بیان کرد که »در صهیونیستی در سخنرانی اخیر خود )ژوئن ۲۰۲۲( طوری که آویو کوچاوی، رئیس ستاد ارتش رژیم نیست، بلکه در عرصه های دیگر نیز نمود دارد. به صرفاً معطوف به حضور ایران در بحران سوریه  از سوی دیگر استراتژی جنگ بین جنگ ها، است.

ایجاد کند.

رژیم صهیونیستی از بدو 
تأسیسش در سال ۱9۴8، همواره 

هم از بعد داخلی و هم از بعد 
خارجی با چالش های امنیتی 

عدیده ای مواجه بوده است 
که اصلی ترین دلیل آن نیز به 

ماهیت تحمیلی و مصنوعی این 
رژیم برمی گردد. بر این اساس، 

رژیم صهیونیستی برای فائق 
آمدن بر دشمنان منطقه ای اش 

و حفظ بقا در محیط عمدتاً 
مسلمان و عرب زبان منطقه، 

سعی کرد با بازیگران دولتی و 
دولتی غیر عرب منطقه )ایران، 

ترکیه، اتیوپی و اقلیت های قومی 
و مذهبی(  ارتباط بگیرد

بومرنگ  بحران صهیونیست ها »ایران« از چرایی بی نتیجه بودن راهبرد های کلان رژیم صهیونیستی علیه ایران گزارش می دهد
دانشجوی دکترای مطالعات منطقه ایامیر رضا مقومی

جو
ش

دان
س: 

عک

بایدن : امریکایی ها ناامید هستند و من نمی توانم کاری کنم

اعترافات یک فرد ناتوان
صفحه ۴ را بخوانید
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این روزها کماکان دو اعتراض عمده به تاکسی‌های آنلاین وارد می‌شود که یکی 
اعتراض کاربران راننده به بالا بودن میزان حق کمیسیون دریافتی از سوی تاکسی‌های 
اینترنتی است و دیگری اعتراض کاربران تاکسی‌های اینترنتی به بحث امنیت آنها 
به‌عنوان مسافر است، جدیدترین مورد امنیتی که اتفاق افتاده و بسرعت هم در 
شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، بحث دزدی لپ تاپ مسافر از سوی یک راننده 
بود. از یک سو مسافران به کمرنگ بودن نظارت بر رانندگانی که بر بستر این پلتفرم 
فعالیت می‌کنند اعتراض دارند و نظارت یکی از مطالبه‌های آنان است، چراکه هراز 
چندگاهی در مورد مسأله امنیت مسافران در تاکسی‌های اینترنتی خبرهایی منتشر 
می‌شود که رسانه‌ای شدن این دسته از خبرها باعث نگرانی شهروندان شده و این 
سؤال پیش می‌آید که آیا شرکت‌های تاکسی‌های اینترنتی بر راننده‌ها نظارت می‌کنند 

و در انتخاب آنها چه روندی طی می‌شود؟ 

 قرار است ایران و روسیه در تولید خودرو مشترک همکاری کنند؛ البته جزئیات این 
امر هنوز نهایی نشده اما بر‌اساس آخرین مذاکرات صورت گرفته بین مسئولان 

ایرانی و روسیه قرار شده، تولید خودروی مشترک، در ایران دنبال شود.

میلاد محمدی محمد جواد صالحیمحسن امانی

 سفر زمینی به عراق از اسفند ۹۸ متوقف شده بود و افراد در صورت داشتن ویزای عراق یا موافقتنامه، امکان عبور از مرزها را داشتند
 اما اکنون با لغو ویزای عراق برای سفرهای زمینی، تشرف زائران به عتبات سهولت می‌یابد

 ایران، آسیای میانه  را 
به اروپا وصل کرد

رژیم صهیونیستی برای مقابله با ایران و محور مقاومت، دکترین‌ها و استراتژی‌هایی 
را طرح‌ریزی کرده و بر همین اساس، اقدامات خود علیه ایران را پیش برده است. 
علی‌رغم دکترین‌های گوناگونی که در رژیم صهیونیستی برای مقابله با تهدیدات 

منطقه‌ای وجود دارد، اما به نظر می‌رسد...
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